Ladies Monatsspiel 9-Loch
Mittelholsteinischer Golf-Club Aukrug e.V. - 29.06.2023

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Wertungsart der Runde Anzahl an Runden
1

Turnierformat
Einzel - handicap-relevant Stableford

Weiblich | Stableford - Netto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub
1 1 Wolf-Breitbach, Silvia Aukrug, Mittelholst. GC
2 Woelcke, Silke Aukrug, Mittelholst. GC

3 Sielmann, Irmela Aukrug, Mittelholst. GC

Seite 1 von 1
Erstellt am: 30.06.2023 13:01

HCPI®  C.HCP
44,7 25
29,5 17

355 20

P.HCP

25

17
20

Rd1 Ges.
22

(116) 22
17

(108) 17
14

(117) 14

Software by

Sl Tr-aa
Complete Golf Solutions



