Ladies Monatsspiel 9-Loch

Mittelholsteinischer Golf-Club Aukrug e.V. - 29.06.2023

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden

Einzel - handicap-relevant Stableford

Weiblich Stableford - Netto / Weiblich								
Rng	Pos.	Name	Heimatclub	HCPI®	С.НСР	P.HCP	Rd1	Ges.
1	1	Wolf-Breitbach, Silvia	Aukrug, Mittelholst. GC	44,7	25	25	22 (116)	22
2		Woelcke, Silke	Aukrug, Mittelholst. GC	29,5	17	17	17 (108)	17
3		Sielmann, Irmela	Aukrug, Mittelholst. GC	35,5	20	20	14 (117)	14